資料 12-4-2 ①

                    1

各 位

2021年 10月 1日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永冶  泰司

 （コード番号 9248 東証一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

塩釜  浩之
経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

「人・夢・技術グループ株式会社」の設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方式により、株式会社長大（以下「長大」といいます。）

の完全親会社として設立され、本日付で当社の普通株式を東京証券取引所市場第一部に上場

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社の概要

（1） 商号 人・夢・技術グループ株式会社

（英文社名：People, Dreams and Technologies Group Co., Ltd.）

（2） 代表者 代表取締役社長 永冶 泰司

（3） 設立年月日 2021年 10月 1日

（4） 所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 20番 4号

（5） 資本金 3,107,500,000円

（6） 事業内容 建設コンサルタント事業や情報システム関連事業等を営

むグループ会社の経営管理及びこれに付帯又は関連する

業務

（7） 発行済株式数 9,416,000株

（8） 上場市場 東京証券取引所市場第一部（証券コード：9248）

（9） 単元株式数 100株

（10） 決算期 9月 30日

（11） 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人

（12） 株式名簿管理人 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

（13） ホームページアドレス https://www.pdt-g.co.jp/

以上